

Pædagogisk medarbejder med sort bælte i relations arbejde søges til botilbud

Vi søger ny skarp kollega til sparring, udvikling og sprudlende samarbejde. Du skal have flair for pædagogisk arbejde og i din ansøgning vil vi gerne læse konkrete eksempler på, hvordan:

- du bruger din faglighed i arbejdet med mennesker, der har brug for støtte.
- du aktivt og selvstændigt vurderer, hvad du skal gøre i en kritisk situation, fx hvis én reagerer voldsomt.
- du kan reflektere over og forklare dine faglige valg.
- andre vil sige, at du bidrager til et godt arbejdsmiljø.

Borgernes ønsker til ny medarbejder:

- "det skal være én der er sød og sjov person"
- "skal være god til computerspil og skak" (eller have mod på at lære det)
- "god til at finde på anderledes ture ud af huset – ikke Knuthenborg som vi plejer"
- "rolig og vedholden"

Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde:

Målgruppen er personer over 18 år med varigt nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne kombineret med psykiske problematikker. Dette være sig i form af forvrænget virkelighedsopfattelse, personlighedsforstyrrelse og/eller adfærdsproblematikker.

Botilbuddet er et kombineret §107 og §108. Her er plads til 14 borgere og på nuværende spænder aldersgruppen fra 23-58 år.

Du kommer til at arbejde sammen med pædagoger, SSA, pædagogiske assistenter samt omsorgsmedhjælpere.

Hos os er det tilladt at køre stærkt, men ikke forbudt at køre langsomt, det er tilladt at begå fejl og at lære af dem. Det er tilladt at være forskellig, så vi kan supplere hinanden. I vores samarbejde bestræber vi os således på, i videst mulige omfang, at give hinanden plads til det, vi er bedst til og har lyst til inden for rammerne.

Vi har en positiv tilgang til vores arbejde og i vores støtte til borgerne. Vi vægter tryghed, tillid, humor, sjov og ballade højt, samtidig med at vi forholder os seriøst og fagligt til den pædagogiske opgave.

Enhver medarbejder skal løse opgaver i overensstemmelse med faglige kvalifikationer, og ambitioner og være villig til at lære nyt, udvikle og forandre sig.

Adspurgt beskriver borgerne hvem der bor her:

- Vi er larmende, irriterende og flinke

Vi forventer, at du

kan se bag om adfærden i dit arbejde med borgerne. Med andre ord skal du besidde en rummelighed, hvor relationen til borgerne er i højsæde. Respekt for selv og medbestemmelse for eget liv vægtes højt samtidig med at du også skal have blik for større selvhjulpenshed hos borgeren.

Præsentation af virksomheden:

Socialpædagogisk Center Næstved er kommunens bo- og beskæftigelsestilbud til borgere med varigt nedsat funktionsevne. Virksomheden yder støtte til 450 borgere

Du kan se job- og personprofilen her: [Pædagog](#), [Pædagogisk assistent](#) og [Omsorgsmedhjælper](#). Eventuelt relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og faglig organisation.

Tiltrædelse 1. april 2025 eller efter aftale.

Arbejdstid pr. uge 30-37 timer med tjeneste i dag- og aften timerne samt arbejde hver anden weekend.

Vil du vide mere

Du er velkommen til at kontakte Lotte Madsen på telefon 2545 0301.

Ansøgningsfrist mandag den 17. februar 2025.

Ansættelsessamtaler afholdes den 24. februar 2025.

Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen "Ansøg".

I Næstved Kommune har vi en ambition om at blive den mest attraktive offentlige arbejdsplads i Danmark.

Vi har bl.a. fokus på god ledelse, fleksibilitet og det psykiske arbejdsmiljø – alt sammen noget, du kan mærke og kan have indflydelse på, når du arbejder hos os.

[Læs mere om den attraktive arbejdsplads her](#)

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.